CAMARA MU NFC- 1 PAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA- ES
PODER LEGiSLATIVO

Ofício n' 192/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, ES. 01 de abril de 2025

A Sua llxcclência

TIAGO ROCHA
Chefe do Poder Eiccutivo
São Gabriel da Palha - FIS

T:: ;=: 1:' ;H 3 ELETRôNIca Nü o0245 tripe.._____
lãÜ}iÁ'àÁ}.ÁÜ'ÜiéiPAL DE s ho GABRÇEL
:4 .’e,1;2025 - 18:51 :14

:1 1 ; i H::t Bb 1 h(E; h â ?1 i : 1Etri?iil:r: l§ ; 11 f:fui 111 ! lilIE :
1 # = 3 ,/ h ' L + b--

ô q: -S ,J A: Tf)

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa I-:xcclência. a Indicação nc) 114/2025, de autoria do

Vereador Orian Baptista Pinheiro. que através da qual solicita providências a esse Podcr

11 xccutivo Municipal.

Respeitosamente,

bY 1'UCL E,:SIC)

EUCLESIO 00964764/ 84
DN: C=BR. O=lCP tirasll, OU

:ederal do
e-CF)1 Al.AGU 1 LAR

LIMA: O096 E3::3T;:P3 IIEH
4764784

docunlent
Location:
Date: 2025,04.01 14.46 33.03'00
Foxit PDF Reader Version 202

EUCLÉSIO AGUILAR I,IMA
Presidente

Avenida Bertolo Malacarne, 17, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES l CNPJ 27.554.914/000150
www.camarasgp.es.gov.br 1 camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330034003200390032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.